SECTEUR
(pour mémoire)

BLENEAU

FORTERRE

TOUCY

TREIGNY

CHARNY

BLENEAU

CHEUILLE

TREIGNY

SECTEUR
FORTERRE

ASNIERE -
CHAMOUX

MAILLY LA VILLE

TREIGNY

FORTERRE

COMMUNE

BLENEAU
CHAMPCEVRAIS

ST PRIVE

ROGNY LES SEPT ECLUSES

CHARENTENAY
CHASTENAY-OUANNE
COULANGERON

COULANGES SUR YONNE
MOUFFY

DEFFAND-SAINTS EN PUISAYE
MIGE

SEMENTRON

VAL DE MERCY

BEAUVOIR

CHAMPLAY

CHASSY

DIGES

DRACY

EGLENY

ESCAMPS

FLEURY LA VALLEE
FONTAINES

FONTENOY

LALANDE

LEUGNY

LEVIS

LE VAL D’OCRE

MERRY LA VALLE
MEZILLES
MONTHOLON
MOULINS SUR OUANNE
OUANNE

PARLY

POILLY SUR THOLON
POURRAIN

RONCHERES

ST MAURICE LE VIEIL

ST MAURICE THIZOUAILLE
SAINTS EN PUISAYE
SENAN

TOUCY

VALRAVILLON

VILLIERS ST BENOIT (La Vilotte)

MOUTIERS EN PUISAYE

CHARNY OREE DE PUISAYE
CHAMPIGNELLES

LA FERTE LOUPIERE

LES ORMES

PRECY SUR VRIN
SEPTFONDS

SEPEAUX SAINT ROMAIN
SOMMECAISE
TANNERRE EN PUISAYE
VILLIERS SAINT BENOIT
VILLENEUVE LES GENETS

BRETEAU
CHAMPOULET

BATILLY EN PUISAYE
DAMMARIE EN PUISAYE
FAVERELLES

THOU

ENTRAINS SUR NOHAIN
SAINPUITS

TREIGNY

PERREUSE

STE COLOMBE SUR LOING

ANDRYES

ASNIERES SOUS BOIS
CHAMOUX

ARCY sur CURE
BOIS D’ARCY
BROSSES

MAILLY LA VILLE
SAINT MORE
CHATEL CENSOIR
MERRY SUR YONNE
MONTILLOT

LUCY SUR YONNE

MAILLY LE CHATEAU

THURY
LAINSECQ

COURSON LES CARRIERES
DRUYES LES BELLES FONTAINES
LAIN

LES HAUTS DE FORTERRE
SOUGERES EN PUISAYE

MERRY SEC

AGENCE EAU

SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE

LOIRE BRETAGNE
LOIRE BRETAGNE

LOIRE BRETAGNE
LOIRE BRETAGNE
LOIRE BRETAGNE
LOIRE BRETAGNE

LOIRE BRETAGNE
LOIRE BRETAGNE
LOIRE BRETAGNE
LOIRE BRETAGNE
LOIRE BRETAGNE

SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE

SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE
SEINE NORMANDIE

POLLUTION
Xle prog
(2019-2024) :

MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE

MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE

MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE

MOYENNE

MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE
MOYENNE

ZONE NON MAJOREE
ZONE NON MAJOREE

ZONE NON MAJOREE
ZONE NON MAJOREE
ZONE NON MAJOREE
ZONE NON MAJOREE

ZONE NON MAJOREE
ZONE NON MAJOREE
ZONE NON MAJOREE
ZONE NON MAJOREE
ZONE NON MAJOREE

BASE

BASE
BASE

BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE

BASE

BASE

BASE
BASE

BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE

Taux POLL
Correspondant
2021

0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €

0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €

0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €

0,38 €

0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €

0,23 €
0,23 €

0,23 €
0,23 €
0,23 €
0,23 €

0,23 €
0,23 €
0,23 €
0,23 €
0,23 €

0,22 €

0,22 €
0,22 €

0,22 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €

0,22 €

0,22 €

0,22 €
0,22 €

0,22 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €







